
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 9 Ročník 2007/2008
Pardubice 11.11.2007 Zpracoval: B. Šiška

Oprava minulého zpravodaje (střídání), tedy 8.kola: 

SK Solnice B 2408 12:4 2231 SKK Náchod D

HLOUŠEK Eduard 384 0:2 389 MADARASZ Pavel
CHOVANEC Jaroslav 427 2:0 385 DOUCHA Jiří

VANĚK Miroslav 404 2:0 317 TESAŘ Jiří
BALOUS Václav 406 2:0 360 MAJEROVÁ  Nataša

ŘÍHA Michal 392 0:2 409 MARTINEC Antonín
KROBOT Michal 395 2:0 371 HURDÁLEK Milan

střídání: od 18. hodu: Tesař Jiří  + DLOHOŠKA Jaroslav, od 51.hodu: Hurdálek Milan + Hejnyš 
Miroslav
rozhodčí: VANĚK Miroslav
diváků: 12
utkání trvalo: 5:00

Výsledky 9.kola  :  

TJ Lokomotiva Č. Třebová C -  TJ Sokol Dobruška B 12:4 2554-2552  10.11.
SK SC Svitavy-Lány A -  SK Kuželky Přelouč A 4:12 2426-2527  09.11.
SKK Náchod D -  TJ Start Rychnov n/K B 6:10 2630-2653  09.11.
TJ Tesla Pardubice B -  SK Solnice B 10:6 2479-2390  09.11.
TJ České Meziříčí A -  SK Týniště nad Orlicí A 4:12 2446-2552  09.11.
KK Vysoké Mýto B -  SKK Třebechovice p/O A  odloženo  22.11.
(v minulém zpravodaji jsem uvedl u tohoto zápasu 10.11. – termín byl uveden špatně z důvodu 
informačního šumu)

TJ Lokomotiva Česká Třebová C 2554 12:4 2552 TJ Sokol Dobruška B

SEDLÁK Petr 429 0:2 460 SLAVÍK Jiří
MARKL Zdeněk 426 2:0 399 BRANDEJS Petr ing.

CHOVANEC Jan 394 2:0 381 GÜTLER Vladimír
BERAN Ladislav 441 0:2 470 BALCAR Michal
ŽEMLIČKA Josef 449 2:0 430 GÜTLER Jaroslav
GAJDOŠÍK Josef 415 2:0 412 DYNTERA Karel

rozhodčí: BRANDEJS Petr
diváků: 30
utkání trvalo: 2:15



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:9,str.2      Ročník 2007/2008

SK SC Svitavy-Lány A 2426 4:12 2527 SK Kuželky Přelouč A

NOVÁK Milan 408 0:2 462 MILÁČEK Petr
BALÁŽ Miroslav 403 0:2 437 KUBANT Pavel
SÝKORA Pavel 386 0:2 411 KASA Dušan

ZACHAŘ Čeněk 443 2:0 385 SKALA Miroslav
RUS Jiří 412 2:0 390 RYŠAVÝ Jiří

LEINWEBER Petr 374 0:2 442 LANG Karel
rozhodčí: BALÁŽ Miroslav
diváků: 15
utkání trvalo: 4:40
Svitaváci měli černý den. (JiRu)

SKK Náchod D 2630 6:10 2653 TJ Start Rychnov 
nad Kněžnou B

MADARASZ Pavel 450 2:0 434 PÁCHA Jiří
MARTINEC Antonín 456 2:0 444 KRSEK Oldřich

MAJEROVÁ  Nataša 446 0:2 464 ČIHÁK Martin
DLOHOŠKA Jaroslav (*) 373 0:2 399 GÁLUS Petr

HEJNYŠ Miroslav 475 2:0 466 HANZLÍK Miroslav
HURDÁLEK Milan 430 0:2 446 KSANDR Dalibor

střídání: od 51. hodu: DLOHOŠKA Jaroslav + DOUCHA Jiří
rozhodčí: DOUCHA Jiří
diváků: 15
utkání trvalo: 2:20
V Náchodě se hrál zápas velmi dobré úrovně. Náchod zahrál svůj nejlepší letošní výkon, ale ani to mu na body 
proti silnému Rychnovu nestačilo. Po 1. třetině vedl Náchod 4:0 o 28 kuželek, když oba náchodští hráči těsně 
vyhráli nad svými soupeři. Ve 2. třetině se Rychnovu podařilo zápas otočit. Martin Čihák rozhodl o svém 
vítězství nad Natašou Majerovou až v poslední dorážce, kterou vyhrál o 25 kuželek. Petr Gálus získal vysoký 
náskok už v 1. polovině, když jeho soupeř Jarda Dlohoška nahrál na 50 hodů pouze 166 kuželek. Stav byl 4:4 a 
o 16 kuželek vyhrával Rychnov. Po polovině 3. třetiny vedl Rychnov o 52 kuželky a zdálo se, že o jeho vítězství 
je rozhodnuto. Vývoji zápasu se vzepřel Mirek Hejnyš, když na 2. dráze nahrál 257 (176+81). Porazil sice Mirka 
Hanzlíka, ale na vyrovnání celkové ztráty to nestačilo. Rychnov vyhrál 10:6 o 23 kuželek. (Jirka Doucha)

TJ Tesla Pardubice B 2479 10:6 2390 SK Solnice B

SYNEK Luboš 416 2:0 387 HLOUŠEK Eduard
RUBIŠAROVÁ Hana 351 0:2 402 ČANČARA Petr

RICHTER Vít 469 2:0 391 CÍGLEROVÁ Tereza
VANĚK Miloslav 389 0:2 425 ŘÍHA Michal

KOVAČÍK Jiří 408 0:2 411 KUCHAŘ Vladislav
ŠIC Michal 446 2:0 374 BALOUS Václav

rozhodčí: RUBIŠAROVÁ Hana
diváků: 5
utkání trvalo: 4:00
Zápas, který se vyvíjel trochu jako na houpačce. Hosté zahráli velmi dobře a o vítězství domácích se rozhodlo 
až v poslední dvojici. Jistou zajímavostí zápasu je, že jej rozhodovala ve své premiéře Hana Rubišarová a ve 
věku 19 let je tak nejmladším rozhodčím, který řídil utkání v této soutěži. Gratulujeme.



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:9,str.3      Ročník 2007/2008

TJ České Meziříčí A 2446 4:12 2552 SK Týniště nad Orlicí A

RIND Jaroslav 404 0:2 411 SVATOŠ Dušan
BROUČEK Milan 427 0:2 430 PRAUS Jiří
ŠTĚPÁN Radek 401 0:2 457 PROŠVIC Martin
ŠTĚPÁN David 377 0:2 440 PROŠVIC Josef

BROUČEK Jindřich 432 2:0 420 VADLEJCH Lukáš
BROUČEK Jiří 405 2:0 394 ZAHÁLKA Zdeněk

rozhodčí: LORENC Ladislav
diváků: 7
utkání trvalo: 5:00

Starty náhradníků:

2. start: ŠTĚPÁN Radek (Č. Meziříčí A, 06020)

1. start: CÍGLEROVÁ Tereza (Solnice B, 14201)

Tabulka:
1. SK Kuželky Přelouč A 9 7 0 2 91:53 2532 14
2. TJ Start Rychnov n/Ku B 9 6 0 3 83:61 2557 12
3. SK Týniště nad Orlicí A 9 5 0 4 81:63 2484 10
4. TJ Sokol Dobruška B 9 5 0 4 81:63 2466 10
5. KK Vysoké Mýto B 8 4 1 3 70:58 2439 9
6. TJ České Meziříčí A 9 4 1 4 82:62 2469 9
7. TJ Lokomotiva Česká Třebová C 9 4 0 5 66:78 2420 8
8. SKK Náchod D 9 4 0 5 65:79 2405 8
9. TJ Tesla Pardubice B 9 4 0 5 57:87 2378 8
10. SK Solnice B 9 3 1 5 64:80 2418 7
11. SKK Třebechovice p/O A 8 3 0 5 49:79 2434 6
12. SK SC Svitavy-Lány A 9 2 1 6 59:85 2416 5

Pořadí jednotlivců:
1. MILÁČEK Petr Přelouč A 458,7 5 / 5
2. PÁCHA Jiří Rychnov B 433,9 4 / 5
3. ČIHÁK Martin Rychnov B 433,8 5 / 5
4. PROŠVIC Martin Týniště A 431,0 6 / 6
5. GÜTLER Jaroslav Dobruška B 430,9 6 / 6
6. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 427,1 4 / 5
7. PRAUS Jiří Týniště A 423,7 6 / 6
8. LANG Karel Přelouč A 423,6 5 / 5
9. ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová C 423,5 5 / 5

10. BARTOŠ Petr V. Mýto B 422,9 5 / 5
11. PROŠVIC Josef Týniště A 421,2 6 / 6
12. GÁLUS Petr Rychnov B 420,5 5 / 5
13. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 420,3 6 / 6
14. SKALA Miroslav Přelouč A 418,5 4 / 5
15. HYNEK Michal V. Mýto B 417,1 5 / 5
16. KABELKA Pavel Svitavy A 416,8 6 / 6
17. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 416,3 6 / 6
18. KUBANT Pavel Přelouč A 415,2 5 / 5
19. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 414,6 5 / 6
20. SEDLÁK Petr Č. Třebová C 414,2 5 / 5
21. KASA Dušan Přelouč A 414,1 5 / 5
22. HURDÁLEK Milan Náchod D 413,9 4 / 6
23. SLAVÍK Jiří Dobruška B 413,8 6 / 6
24. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 413,6 5 / 5
25. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 413,2 6 / 6
26. MARTINEC Antonín Náchod D 413,0 6 / 6
27. BALCAR Michal Dobruška B 411,9 5 / 6
28. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 411,3 3 / 4
29. BERAN Ladislav Č. Třebová C 410,9 4 / 5
30. GÜTLER Vladimír Dobruška B 410,8 6 / 6



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:9,str.4      Ročník 2007/2008
31. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 409,9 6 / 6
32. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 409,5 5 / 6
33. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 409,5 5 / 6
34. KOVAČÍK Jiří Pardubice B 409,3 4 / 6
35. DYNTERA Karel Dobruška B 408,5 6 / 6
36. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 408,4 4 / 4
37. BALÁŽ Miroslav Svitavy A 407,9 6 / 6
38. ŘÍHA Michal Solnice B 406,5 4 / 5
39. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 406,3 5 / 5
40. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 406,0 5 / 5
41. VADLEJCH Lukáš Týniště A 405,7 5 / 6
42. GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová C 405,6 5 / 5
43. MADARASZ Pavel Náchod D 405,6 5 / 6
44. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice A 405,3 4 / 4
45. SÝKORA Pavel Svitavy A 404,4 6 / 6
46. RICHTER Vít Pardubice B 403,2 6 / 6
47. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 403,2 3 / 4
48. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 402,1 5 / 6
49. KINDL Roman Třebechovice A 402,1 3 / 4
50. MAJEROVÁ  Nataša Náchod D 401,7 4 / 6
51. BRANDEJS Petr ing. Dobruška B 401,3 6 / 6
52. RUS Jiří Svitavy A 400,1 6 / 6
53. ŠIC Michal Pardubice B 399,4 6 / 6
54. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 398,5 4 / 6
55. BALOUS Václav Solnice B 397,9 5 / 5
56. CHOVANEC Jan Č. Třebová C 397,4 5 / 5
57. DOUCHA Jiří Náchod D 397,0 4 / 6
58. NOVÁK Milan Svitavy A 394,8 6 / 6
59. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 393,1 6 / 6
60. HOLÝ  Martin Pardubice B 391,7 5 / 6
61. HLOUŠEK Eduard Solnice B 389,6 5 / 5
62. SYNEK Luboš Pardubice B 387,9 5 / 6
63. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 385,7 4 / 5
64. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 384,5 5 / 6
65. JANDERA Pavel V. Mýto B 384,3 5 / 5
66. SEDLÁK František Č. Třebová C 362,2 4 / 5

Pořad 10.kola:

TJ Sokol Dobruška B  -  SK Týniště nad Orlicí A 16.11.

SK Solnice B  -  TJ České Meziříčí A 14.11.

TJ Start Rychnov n/K B  -  TJ Tesla Pardubice B 14.11.

SK Kuželky Přelouč A  -  SKK Náchod D  16.11.

SKK Třebechovice pod Orebem A  -  SK SC Svitavy-Lány A  16.11.

TJ Lokomotiva Česká Třebová C -  KK Vysoké Mýto B  17.11.


	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:

